
60ligg Herr/Herr J Fredag 15:30

1

2 Oscar Johansson Jönköpings skyttegille 503390 Herr

3 Lenart Pree Södermalms & Liljeholmens Skf. 934811 Herr

4 Örjan Eriksson Trollhättebyggden SSF 510758 Herr

5 Sten Göransson Södermalms & Liljeholmens Skf. 739180 Herr

6 Martin Olsson Gullabo SKF 1264856 Herr

7 Roger Hansson Mönsterås SF 1410472 Herr

8 Philip Järpenby Eskilstuna Herr

9 Anders Jonsson Gällivare SF 950448 Herr

10 Mikael Hermansson Mönsterås SF 1409665 Herr

11 Patrik Cleasson Huskvarna skyttegille 1565995 Herr

12 Niklas Henriksson Heby SKF 1024475 Herr

13 Tomas Jogmark Vellinge Herr

14 Stefan Bengtsson Ludvika SF 2666 Herr

15 Christer Thörn Jönköpings skyttegille 1457152 Herr

60ligg Herr J Fredag 17:00

1

2 Andreas Jansson Gimo Herr

3 Nicklas Jogmark Vellinge HJ

4 Fredrik Bergstrand Ludvika SF 366470 HJ

5 Oscar Klemmedsson Kristianstad SSK 1119261 HJ

6 Tobias Rosell Algutsrum SKF 504161 HJ

7 Mathias Sjöström Vimmerby SF 221847 HJ

8 Marcus Madsen Vellinge Herr

9 Andreas Christensson Vellinge HJ

10 Matias Jogmark Vellinge HJ

11 Mathias Forsberg Gullabo SKF HJ

12 Christoffer Efraimsson Malung skyttegille 1528425 HJ

13 Göran Hellman Södermalms & Liljeholmens Skf. 10241 Herr

14 Johannes Magnusson Ålem SKF 5245630 HJ

15



60ligg Herr Fredag 18:30

1

2 Björn Bergström Krokeks SKF 435397 Herr

3 Emil Jonsson Gällivare SF 1634418 Herr

4 Henrik Karlsson Kviberg SF 569333 Herr

5 Stefan Alesved Karlstad-Ulvsby SF 317264 Herr

6 Sebastian Myhr Kviberg SF 11765 Herr

7 Viktor Weberklint Furulunds SKF 1056063 Herr

8 Björn Pantzar Södermalms & Liljeholmens Skf. 10400 Herr

9 Sam Andersson Furulunds SKF 1535068 Herr

10 Kim Jönsson Furulunds SKF 571527 Herr

11 Per Sandberg Gimo SF Herr

12 Karl Olsson Eskilstuna 1227407 Herr

13 Håkan Hertzman Gullabo 1715996 Herr

14 Göran Carlsson Södermalms & Liljeholmens Skf. 1007452 Herr

15 Mikael Johansson Jönköpings skyttegille 503388 Herr

Ställing Herr/Herr J Lördag 09:00

1

2

3 Håkan Hertzman Gullabo 1715996 Herr

4 Stefan Bengtsson Ludvika SF 2666 Herr

5 Fredrik Bergstrand Ludvika SF 366470 HJ

6 Andreas Christensson Vellinge HJ

7 Mathias Sjöström Vimmerby SF 221847 HJ

8 Marcus Madsen Vellinge Herr

9 Matias Jogmark Vellinge HJ

10 Oscar Klemmedsson Kristianstad SSK 1119261 HJ

11 Karl-Johan Jönsson Kviberg SF 517118 Herr

12 Jörgen Kristensen Värnamo 1526091 Herr

13 Johannes Magnusson Ålem SKF 5245630 HJ

14

15



Ställing Herr Lördag 12:30

1

2 Philip Järpenby Eskilstuna Herr

3 Viktor Weberklint Furulunds SKF 1056063 Herr

4 Roger Hansson Mönsterås SF 1410472 Herr

5 Per Sandberg Gimo SF Herr

6 Emil Jonsson Gällivare SF 1634418 Herr

7 Björn Bergström Krokeks SKF 435397 Herr

8 Karl Olsson Eskilstuna 1227407 Herr

9 Stefan Alesved Karlstad-Ulvsby SF 317264 Herr

10 Sam Andersson Furulunds SKF 1535068 Herr

11 Kim Jönsson Furulunds SKF 571527 Herr

12 Martin Olsson Gullabo SKF 1264856 Herr

13 Anders Jonsson Gällivare SF 950448 Herr

14 Niklas Henriksson Heby SKF 1024475 Herr

15 Christer Jonsson Sjuhärdasbygden 936322 Herr

Ligg Dam J Söndag 08:00

1

2 Anna Eklöf Storfors SF 1356704 DJ

3 Maria Bengtsson Ludvika SF 1557254 DJ

4 Emelie Johansson Aleholms SF DJ

5 Emelie Forsberg Gullabo skf 263596 DJ

6 Gabriella Johansson Gullabo skf 1305700 DJ

7 Ida Andersson Jönköping Skyttegille 1345572 DJ

8 Maia Telen Gullabo skf 1371954 DJ

9 Sarah Nilsson Ystad DJ

10 Johanna Klemmedsson Kristianstad SSK 1119259 DJ

11 Elin Andersson Ludvika SF 1501143 DJ

12 Annie Wimergren Gullabo SKF 1119893 DJ

13 Beatrice Edberg Ludvika SF 1080259 DJ

14

15



Ligg Dam Söndag 09:30

1

2 Sara Miebach I16/LV6 Dam

3 Marie Janesson Össjö SKF 578967 Dam

4 Fanny Johansson Kviberg SF 604485 Dam

5 Malin Bengtsson Gullabo SKF 1325992 Dam

6 Camilla Oskarsson Gammalstorp 1016689 Dam

7 Maria Gustafsson Eskilstuna SF 924785 Dam

8 Marie Enqvist Eskilstuna SF 913779 Dam

9 Lotten Johansson Heby SKF 566584 Dam

10 Lolo Ramsing Kviberg SF 574813 Dam

11 Andrea Franzén Kviberg SF 575384 Dam

12 Fredrika Jönsson Kviberg SF 578253 Dam

13

14

15

Ställing Dam J 11:10

1

2

3 Anna Eklöf Storfors SF 1356704 DJ

4 Maria Bengtsson Ludvika SF 1557254 DJ

5 Emelie Johansson Aleholms SF DJ

6 Johanna Klemmedsson Kristianstad SSK 1119259 DJ

7 Gabriella Johansson Gullabo skf 1305700 DJ

8 Ida Andersson Jönköping Skyttegille 1345572 DJ

9 Sarah Nilsson Ystad DJ

10 Emelie Forsberg Gullabo skf 263596 DJ

11 Elin Andersson Ludvika SF 1501143 DJ

12 Beatrice Edberg Ludvika SF 1080259 DJ

13

14

15



Ställning Dam 13:40

1

2

3

4 Sara Berglund Sjuhärdasbygden SPSK 578540 Dam

5 Marie Janesson Össjö SKF 578967 Dam

6 Fanny Johansson Kviberg SF 604485 Dam

7 Andrea Franzén Kviberg SF 575384 Dam

8 Lotten Johansson Heby SKF 566584 Dam

9 Lolo Ramsing Kviberg SF 574813 Dam

10 Fredrika Jönsson Kviberg SF 578253 Dam

11 Sara Miebach I16/LV6 Dam

12 Lisa Berglund Sjuhärdasbygden SPSK 578533 Dam

13 Amanda Skårner Gullabo SKF 888208 Dam

14

15

Luft Dam J Lördag 10:00

1

2 Ingrid Hedström Mjölby USF 659361 DJ

3 Jessica Sidmar Borensbergs skyttegille DJ

4 Linnéa Ylipää Gällevare SKF DJ

5 Mirijam Nilsson Ramselefors SKF DJ

6 Sarah Nilsson Ystad DJ

7 Annie Wimergren Gullabo SKF 1119893 DJ

8 Emilia Bédoire Filipstad skyttegille 1367215 DJ

9 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker SkF 733575 DJ

10 Sara Hansson Eslövs Skyttegille 681474 DJ

11 Emelie Johansson Vedinge USKF DJ

12 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby SF 290659 DJ

13 Mathilda Sjöström Vimmerby SF 750748 DJ

14 Michaela Arvidsson Skillingaryd skyttegille DJ

15 Hanna Karlsson Ramselefors SKF 1417131 DJ

16 Nathalie Hyytiäinen Visbo USKF DJ

17 Louise Nilsson Sjuhärdasbygden SPSK DJ

18 Hilde Karlsson Ramselefors SKF 1501143 DJ

19 Elin Andersson Ludvika SF 1528424 DJ

20 Erika Daniels Malung skyttegille DJ

21 Isabelle Edman Jönköping SKG DJ

22 Beatrice Edberg Ludvika SF 1080259 DJ

23 Cecilia Hemtman Johansson Ununge 1114485 DJ

24 Maria Bengtsson Ludvika SF 1557254 DJ

25 Johanna Arvidsson Skillingaryd skyttegille 289847 DJ

26 Anna Eklöf Storfors SF 1356704 DJ

27 Anna Stark Skillingaryd skyttegille 1795949 DJ

28 Isabella Erkki Axvallas SKF 541315 DJ

29 Linnéa Svensson Skillingaryd skyttegille 475067 DJ



30

Luft Dam Lördag 11:35

1

2

3 Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb 578540 Dam

4 Karin Blom Jönköping SG 808049 Dam

5 Maria Bondesson Gullabo 1358970 DJ

6 Sara Miebach I16/LV6 Dam

7 Hilde Karlsson Ramselefors SKF Dam

8 Mirijam Nilsson Ramselefors SKF 1298271 Dam

9 Jessica Karlsson Mjölby USF Dam

10 Kristina Häggström Ramselefors SKF 595248 Dam

11 Emelie Cekal Avesta SpSk Dam

12 Sabina Fagerlund Söraby SF Dam

13 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 575384 Dam

14 Andrea Franzén Kviberg SF Dam

15 Maria Hägglund Ramselefors SKF 566584 Dam

16 Lotten Johansson Heby SKF 238094 Dam

17 Irené Helmerson Kviberg SF 565568 Dam

18 Emelie Fagerström Ka2 SKF 905224 Dam

19 Emma Skenning Vellinge 578253 Dam

20 Fredrika Jönsson Kviberg SF 574813 Dam

21 Lolo Ramsing Kviberg SF 604485 Dam

22 Fanny Johansson Kviberg SF 1159113 Dam

23 Marina Wahlstedt Sjuhärdasbygden Dam

24 Hanna Karlsson Ramselefors SKF 1367215 Dam

25 Emilia Bédoire Filipstad skyttegille Dam

26 Erika Daniels Malung skyttegille Dam

27 Johanna Jonsson Gullabo 1372910 DJ

28 Lisa Berglund Borås Luftgevärsklubb 578533 Dam

29

30



Luft Herr J Söndag 11:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Johannes Magnusson Ålem SKF HJ

11 Fredrik Bergstrand Ludvika SF HJ

12 Kevin Westberg  Söderala Allmänna IK  HJ

13 Andreas Nagysson Sjuhärdasbygden SPSK HJ

14 Mathias Sjöström Vimmerby SF HJ

15 Christoffer Efraimsson Malung skyttegille HJ

16

17 Joar Karlsson  Söderala Allmänna IK  HJ

18 Saul Johansson Ramselefors SKF HJ

19 Andreas Christensson Vellinge HJ

20 Jonathan Cederlöw Ramsjö SF HJ

21 Martin Kronberg Filipstad skyttegille HJ

22

23

24

25

26

27

28

29

30



Luft Herr Söndag 13:00

1

2

3

4

5

6

7 Marcus Madsen Vellinge Herr

8 Tommas Pettersson Anderstorp 702707 Herr

9 Thomas Trouin Djurö SSF 2666 Herr

10 Stefan Bengtsson Ludvika SF 1024475 Herr

11 Niklas Henriksson Heby SKF Herr

12 Tomas Hed Forsa SKF Herr

13 Dennis Trouin Gullabo SKF 435397 Herr

14 Björn Bergström Krokeks SKF 419211 Herr

15 Jörgen Persson Fältjägarna 517118 Herr

16 Karl-Johan Jönsson Kviberg SF Herr

17 Robin Lindgren Gefle Friviliga SF 1227407 Herr

18 Karl Olsson Eskilstuna 1410472 Herr

19 Roger Hansson Mönsterås SF Herr

20 Rune Andersson Gunebo SKF 1572721 Herr

21 Kalle Eriksson Vellinge 127733 Herr

22 Jonathan Trouin Gullabo SKF Herr

23 Saul Johansson Ramselefors SKF Herr

24 Sonny Östlund Uddevalla SKG 249349 Herr

25

26

27

28

29

30


